АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023    № 30

с. Чумикан
О временном прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории населенного пункта с. Чумикан сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 20.03.2012 № 67-пр «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движение транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения в Хабаровском крае», в связи с подготовкой объектов теплоэнергетики к отопительному сезону 2023-2024 г.  и проведением ремонта подземных коммуникаций (тепловых сетей), в целях обеспечения безопасности дорожного движения  в населенном пункте с. Чумикан сельского поселения «Село Чумикан» администрация сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить временное прекращение движения транспортных средств с 07.08.2023 г. по 18.08.2023 г. по следующему участку автомобильных дорог  общего пользования местного значения на территории населенного пункта с. Чумикан сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края:

1.1. Участок автомобильной дороги по улице Союзной в районе перекрестка с автомобильной дорогой по переулку Молодежный (магазин «Десятка»).
2. Директору МУП «ЖКХ-ВОСХОД» обеспечить ограждение участков автомобильных дорог в зоне проведения ремонтных работ на подземных коммуникациях.
3.  Настоящее постановление разместить на уличном информационном стенде и  официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.selochumikan.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

   Н.В. Николаева